REGNSKAB TREKRONER IDRATSFORENING 1/7-2018 TIL 30/6-2019

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Likvider

Feelleskassen 8411 - 4094063
Anpartskapital Feelleskassen
Likvider i alt

Tilgodehavender
Medlemmer samlekonto
@vrige tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Aktiver i alt

Passiver
Kortfristet gaeld
Skyldig A-skat
Skyldig AM-bidrag
Skyldige feriepenge
Kortfristet geld i alt

Skyldige omkostninger

Skyldig lokaleleje

@vrige skyldige omkostninger
Forudbetalt kontingent til ny sason
skyldige omkostninger i alt

Egenkapital
Arets resultat
Egenkapital
Egenkapital i alt

Passiver i alt

Trekroner den /

Formand

Bestyrelsesmedlem

-2019

2018/2019

539.319,22
1.000,00

540.319,22

0,00
1.475,00

1.475,00

541.794,22

-16.979,00
-3.244,00
-1.786,13

-22.009,13

-20.000,00
-8.732,00
-21.000,00

-49.732,00

-32.547,18
-437.505,91

-470.053,09

-541.794,22

Kasserer

Bestyrelsesmedlem
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